

F-Securen oikaistut taloudelliset tiedot tilikaudelta 2017 IFRS 15 -standardin käyttöönoton ja myynnin kulujen uudelleenluokittelun johdosta



F-Secure julkaisee IFRS 15 -standardin käyttöönoton ja myynnin kulujen uudelleenluokittelun johdosta oikaistut taloudelliset tiedot tilikaudelta 2017. Ensimmäisen neljänneksen tulos julkistetaan 4. toukokuuta 2018.

YHTEENVETO

1.1.2018 voimaantulleesta IFRS 15 -standardista johtuen konsernin vuoden 2017 liikevaihto kasvoi 0,1 miljoonaa euroa ja liike-tulos 0,4 miljoonaa euroa. Alla olevissa taulukoissa esitetään uusien laskentaperiaatteiden mukaisesti määritetyt keskeiset oikaistut taloudellisia kehitystä kuvaavat luvut, kuvaus siirtymämenetelmästä sekä yksityiskohtaisemmat tiedot siirtymän vaikutuksista.

IFRS 15 -standardin laskentaperiaatteiden vaikutusten analysoinnin yhteydessä F-Secure on myös tarkistanut kulujen allokointia myyjä suoritteita vastaavien kulujen (myynnin kulut) ja muiden liiketoiminnan kulujen välillä. Muutoksesta johtuen myynnin kulut vuonna 2017 kasvoivat 18,4 miljoonaa euroa ja muut liiketoiminnan kulut vähenivät vastaavasti (myynti ja markkinointi -18,0 miljoonaa euroa ja tuotekehitys -0,4 miljoonaa euroa). Allokointimuutoksen vaikutukset vuoden 2017 taloudellisiin tietoihin sekä kuvaus muutoksesta on esitetty tässä dokumentissa.

Oikaistut taloudelliset tiedot sisältävät oikaistun avaavan taseen 1. tammikuuta 2017 ja muodostavat vertailutiedot myöhemmin julkaistaville neljännesvuosien tuloksille.

Oikaistuja taloudellisia tietoja ei ole tilintarkastettu.

SIIRTYMÄ IFRS 15 -STANDARDIIN

F-Secure on tarkastellut aiempia myyntisopimuksia asiakkaiden kanssa ja laskenut uudestaan niistä kirjattavan liikevaihdon IFRS 15:n mukaisesti. Kumulatiivinen vaikutus kaikista aikaisempien vuosien myyntisopimuksista, joista konsernilla oli saatuja ennakoita taseessa, on esitetty avaavan taseen 1. tammikuuta 2017 voittovarojen oikaisuna.

Sopimusten tarkastelun sekä myynnin ja tuotteiden analyysin perusteella F-Securen tuotteet ja palvelut muodostavat pääosin yhden suoritevelvoitteen, joka IFRS 15 -standardin mukaan tulee tulouttaa sopimusajan kuluessa. Kuluttajätietoturvasa ja konsultoinnissa on tunnistettu sopimuksia, joissa tuloutus tapahtuu yhtenä ajankohtana. IFRS 15:n vaikutus näihin sopimuksiin on vähäinen.

IFRS 15 -STANDARDIN VAIKUTUKSET

IFRS 15 Myyntituotot asiakassopimuksista -standardin periaate on, että myynti tuloutetaan tavalla, joka kuvastaa suoritevelvoitteen täyttämistä eli tavaroiden ja palveluiden luovuttamista asiakkaalle. F-Secure on todennut, että myyntituotot asiakassopimuksista tuloutetaan pääosin ajan kuluessa, koska sopimusten suoritevelvoite täytetään sopimusaikana. Analyysin perusteella on todettu, että kyberturvallisuushjelmistot ja -palvelut muodostavat pääosin yhden suoritevelvoitteen, joiden myynti tuloutetaan ajan kuluessa.

Uuden standardin soveltaminen vaikuttaa pääosin yritystietoturva- ja kuluttajaverkkosopimuksiin, joissa myyntiä on tuloutettu etupainotteisesti. Suurin osa sopimuksista on tuloutettu ajan kuluessa jo ennen IFRS 15 -standardin käyttöönottoa. Uuden standardin vaikutus liikevaihtoon on epäolennainen, koska tilikaudella 2017 vaikutukset kaudelle lykkäytyneestä liikevaihdosta ja uusien sopimusten eteenpäin jaksotettavasta liikevaihdosta kompensoivat toisiaan. Standardin käyttöönotolla ei ole vaikutusta operaattorisopimuksiin.

Uuden standardin käyttöönotto on vaikuttanut myös suoriin asiakassopimusten hankinnasta aiheutuviin kustannuksiin, ja F-Secure on alkanut jaksottaa myyntikomissiokuluja. Myyntikomissioiden jaksottamisen vaikutus vertailukauden 2017 oikaistuihin lukuihin on epäolennainen, koska kaudelle jaksottuva historiallinen kulu ja uusien komissioiden eteenpäin jaksotettava kulu kompensoivat toisiaan.

Standardin käyttöönoton vaikutus avaavan taseen 1. tammikuuta 2017 mukaisiin kertyneisiin voittovaroihin on 0,8 miljoonaa euroa. Oman pääoman lisäys jakautuu veroja edeltävän tuloksen kasvuun 1,1 miljoonalla eurolla ja verokulujen kasvuun 0,2 miljoonalla eurolla. Tästä 1,1 miljoonan euron vaikutuksesta 4,7 miljoonaa euroa johtuu liikevaihdon vähenemisestä ja 5,8 miljoonaa euroa myynnin komissioiden laskusta.

Avaavaan taseeseen 1. tammikuuta 2018 mennessä liikevaihdon ja myyntikomissioiden kustannusten oikaiseminen vaikutti konsernin kertyneisiin voittovaroihin yhteensä 1,1 miljoonaa euroa. Tilikauden 2017 liikevaihdon ja myyntikomissioiden kustannusten oikaisun vaikutus oli 0,3 miljoonaa euroa, joka jakautuu veroja edeltävän tuloksen kasvuun 0,4 miljoonalla eurolla ja verokulujen kasvuun 0,1 miljoonalla eurolla.

Yritystietoturvan osalta oikaisu johti liikevaihdon vähenemiseen 0,3 miljoonalla eurolla. Kaudelle jaksottuvan historiallisen tuoton osuus oli 1,9 miljoonaa euroa ja uusien komissioiden eteenpäin jaksotettavan tuoton osuus 2,2 miljoonaa euroa. Kuluttajätietoturvan osalta oikaisu johti 0,3 miljoonan euron lisäykseen liikevaihtoon.

Standardin käyttöönoton vaikutukset taseessa kohdistuivat seuraaviin tase-eriin: Saadut ennakot (pitkä- ja lyhytaikainen), Ostovelat ja muut velat, Laskennalliset verosaamiset ja -velat ja Oma pääoma. Vaikutukset konsernin avainlukuihin ovat vähäisiä.

MYNNIN KULUJEN OIKAISUN VAIKUTUKSET

F-Secure on tarkistanut kustannusten allokointia myyjä suoritteita vastaavien kulujen (myynnin kulut) ja liiketoiminnan muiden kulujen välillä. Vuoden 2017 taloudellisessa raportoinnissa bruttokate laski 96 prosentista 85 prosenttiin. Uudelleen allokoinnin tavoitteena on ollut tunnistaa ne kustannukset, jotka liittyvät suoraan F-Securen tuotteiden ja palveluiden toimittamiseen, ja parantaa taloudellisessa raportoinnissa esitettävän bruttokatteen vertailukelpoisuutta muihin samanlaisiin yhtiöihin ja toimialan sisällä.

Aikaisemmassa raportoinnissa esitetty Hankinnan ja valmistuksen kulut -kuluerä on sisältänyt pääasiassa rojalteja, rahti- ja materiaalikustannuksia. Uuden määritelmän mukaan myynnin kuluihin sisällytetään lisäksi pilvipohjaisten palvelujen tuottamisesta ja asiakastuesta aiheutuvat kustannukset sekä kyberturvallisuuspalvelujen tuottamisesta johtuvat suorat kustannukset.

Luvut on taulukoissa esitetty miljoonina euroina, ellei muuta ole mainittu. Kaikki luvut on pyöristetty, joten yksittäisten lukujen summa voi poiketa esitetystä summasta.

Taloudellisessa raportoinnissa käytettävää terminologiaa on muutettu vastaamaan paremmin esitettävien erien sisältöä. Hankinnan ja valmistuksen kuluja sijasta taloudellisessa raportoinnissa esitetään Myyntijä suoritteita vastaavat kulut. Muutokset erän sisällössä on esitetty yläpuolella.

TULOSLASKELMA (QTD)

	Raportoitu 1-3/2017	IFRS 15	Myynnin kulut	Oikaistu 1-3/2017		Raportoitu 4-6/2017	IFRS 15	Myynnin kulut	Oikaistu 4-6/2017
Liikevaihto	41,0	-0,2		40,9		43,2	0,1		43,3
Myytyjä suoritteita vastaavat kulut	-1,5		-4,1	-5,6		-1,5		-4,3	-5,8
Bruttokate	39,6	-0,2	-4,1	35,4		41,7	0,1	-4,3	37,5
Liiketoiminnan muut tuotot	0,6			0,6		0,5			0,5
Myynnin ja markkinoinnin kulut	-26,1	0,1	4,0	-22,0		-27,3	-0,2	4,2	-23,3
Tutkimuksen ja tuotekehityksen kulut	-8,7		0,1	-8,6		-8,8		0,1	-8,7
Hallinnon kulut	-3,8			-3,8		-3,9			-3,9
Liiketulos	1,6	0,0	0,0	1,6		2,3	-0,1	0,0	2,2
Rahoitustuotot (netto)	-0,1			-0,1		1,1			1,1
Tulos ennen veroja	1,5	0,0	0,0	1,5		3,3	-0,1	0,0	3,2
Tuloverot	-0,5			-0,5		1,1	0,0		1,1
Tilikauden tulos	1,0	-0,1	0,0	0,9		4,5	-0,1	0,0	4,4
Muut laajan tuloksen erät									
Ulkomaisiin yksikköihin liittyvät muuntoerot	0,0			0,0		-0,4			-0,4
Myytävikissä olevat rahoitusvarat	0,4			0,4		-0,6			-0,6
Muihin laajan tuloksen eriin liittyvät verot	-0,1			-0,1		0,1			0,1
Tilikauden laaja tulos yhteensä (emoyhtiön osakkeenomistajille)	1,3			1,2		3,5			3,5

	Raportoitu 7-9/2017	IFRS 15	Myynnin kulut	Oikaistu 7-9/2017		Raportoitu 10-12/2017	IFRS 15	Myynnin kulut	Oikaistu 10-12/2017
Liikevaihto	41,0	0,2		41,2		44,4	-0,1		44,4
Myytyjä suoritteita vastaavat kulut	-2,3		-4,0	-6,3		-1,4		-6,0	-7,4
Bruttokate	38,7	0,2	-4,0	34,8		43,1	-0,1	-6,0	37,1
Liiketoiminnan muut tuotot	0,5			0,5		0,3			0,3
Myynnin ja markkinoinnin kulut	-24,0	0,6	3,9	-19,4		-27,6	-0,2	5,9	-21,9
Tutkimuksen ja tuotekehityksen kulut	-8,6		0,1	-8,5		-8,5		0,1	-8,4
Hallinnon kulut	-3,3			-3,3		-3,3			-3,3
Liiketulos	3,3	0,8	0,0	4,1		3,9	-0,2	0,0	3,7
Rahoitustuotot (netto)	0,2			0,2		-0,4			-0,4
Tulos ennen veroja	3,5	0,8	0,0	4,3		3,6	-0,2	0,0	3,4
Tuloverot	-0,9	-0,2		-1,1		-0,9	0,0		-0,9
Tilikauden tulos	2,6	0,7	0,0	3,3		2,7	-0,2	0,0	2,5
Muut laajan tuloksen erät									
Ulkomaisiin yksikköihin liittyvät muuntoerot	-0,3			-0,3		-0,1			-0,1
Myytävikissä olevat rahoitusvarat	0,1			0,1		0,0			0,0
Muihin laajan tuloksen eriin liittyvät verot	0,0			0,0		0,0			0,0
Tilikauden laaja tulos yhteensä (emoyhtiön osakkeenomistajille)	2,4			3,1		2,6			2,4

TULOSLASKELMA (YTD)

	Oikaistu					Raportoitu			
	1-3/2017	1-6/2017	1-9/2017	1-12/2017		1-3/2017	1-6/2017	1-9/2017	1-12/2017
Liikevaihto	40,9	84,2	125,4	169,8		41,0	84,3	125,3	169,7
Myytyjä suoritteita vastaavat kulut	-5,6	-11,4	-17,7	-25,0		-1,5	-3,0	-5,3	-6,6
Bruttokate	35,4	72,8	107,7	144,8		39,6	81,2	120,0	163,1
Liiketoiminnan muut tuotot	0,6	1,2	1,6	1,9		0,6	1,2	1,6	1,9
Myynnin ja markkinoinnin kulut	-22,0	-45,3	-64,8	-86,7		-26,1	-53,4	-77,4	-105,0
Tutkimuksen ja tuotekehityksen kulut	-8,6	-17,3	-25,7	-34,1		-8,7	-17,5	-26,0	-34,5
Hallinnon kulut	-3,8	-7,7	-11,0	-14,3		-3,8	-7,7	-11,0	-14,3
Liiketulos	1,6	3,7	7,8	11,5		1,6	3,9	7,2	11,1
Rahoitustuotot (netto)	-0,1	1,0	1,2	0,8		-0,1	1,0	1,2	0,8
Tulos ennen veroja	1,5	4,7	9,0	12,3		1,5	4,9	8,4	11,9
Tuloverot	-0,5	0,6	-0,5	-1,3		-0,5	0,6	-0,3	-1,2
Tilikauden tulos	0,9	5,3	8,6	11,1		1,0	5,5	8,1	10,8
Muut laajan tuloksen erät									
Ulkomaisiin yksikköihin liittyvät muuntoerot	0,0	-0,5	-0,7	-0,8		0,0	-0,5	-0,7	-0,8
Myytävikissä olevat rahoitusvarat	0,4	-0,2	-0,1	-0,1		0,4	-0,2	-0,1	-0,1
Muihin laajan tuloksen eriin liittyvät verot	-0,1	0,0	0,0	0,0		-0,1	0,0	0,0	0,0
Tilikauden laaja tulos yhteensä (emoyhtiön osakkeenomistajille)	1,2	4,6	7,8	10,2		1,3	4,8	7,2	9,8

TASE

	Oikaistu					Raportoitu				
Varat	1.1.2017	31.3.2017	30.6.2017	30.9.2017	31.12.2017	1.1.2017	31.3.2017	30.6.2017	30.9.2017	31.12.2017
Pitkääikaikaiset varat										
Aineelliset hyödykkeet	3,3	3,2	3,3	3,2	3,2	3,3	3,2	3,3	3,2	3,2
Aineettomat hyödykkeet	13,4	14,0	15,3	14,5	14,7	13,4	14,0	15,3	14,5	14,7
Liikearvo	7,6	8,4	10,1	10,1	10,1	7,6	8,4	10,1	10,1	10,1
Laskennalliset verosaamiset	3,3	3,4	3,6	4,1	4,1	2,7	2,8	3,0	3,5	3,5
Muut saamiset	0,1	0,1	0,1	0,2	0,7	0,1	0,1	0,1	0,2	0,7
Pitkääikaikaiset varat yhteensä	27,8	29,0	32,4	32,0	32,8	27,2	28,4	31,8	31,4	32,2
Lyhytaikaikaiset varat										
Lyhytaikaikaiset varat yhteensä	139,4	140,3	127,2	127,6	142,3	139,4	140,3	127,2	127,6	142,3
Lopetetut toiminnot	1,5					1,5				
Varat yhteensä	168,7	169,3	159,7	159,6	175,1	168,1	168,7	159,1	159,0	174,5
Oma pääoma ja velat	1.1.2017	31.3.2017	30.6.2017	30.9.2017	31.12.2017	1.1.2017	31.3.2017	30.6.2017	30.9.2017	31.12.2017
Oma pääoma	76,8	78,2	64,6	68,0	70,6	75,9	77,4	63,9	66,7	69,5
Pitkääikaikaiset velat										
Laskennalliset verovelat	1,2	1,2	1,3	1,4	1,4	0,4	0,3	0,4	0,4	0,4
Saadut ennakot, pitkäikaikaiset	14,9	13,9	18,7	18,7	17,4	13,7	12,9	16,3	16,4	15,0
Muut pitkäikaikaiset velat	0,2		0,2	0,2	2,5	0,2		0,2	0,2	2,5
Varaukset	0,2	1,2	1,2	1,2	1,2	0,2	1,2	1,2	1,2	1,2
Pitkääikaikaiset velat yhteensä	16,4	16,2	21,4	21,5	22,4	14,4	14,4	18,2	18,2	19,0
Lyhytaikaikaiset velat										
Ostovelat ja muut velat	26,3	24,5	30,8	27,0	31,8	32,1	30,5	36,5	33,3	37,9
Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat	2,5	2,2	1,3	1,2	1,9	2,5	2,2	1,3	1,2	1,9
Saadut ennakot, lyhytaikaikaiset	44,0	47,4	41,7	41,9	48,3	40,5	43,4	39,3	39,6	46,1
Varaukset		0,8					0,8			
Lyhytaikaikaiset velat yhteensä	72,8	74,9	73,7	70,0	82,1	75,1	76,9	77,0	74,1	86,0
Lopetetut toiminnot	2,6					2,6				
Oma pääoma ja velat yhteensä	168,7	169,3	159,7	159,6	175,1	168,1	168,7	159,1	159,0	174,5

OIKAISTU RAHAVIRTUALASKELMA (YTD)

IFRS 15 -standardin käyttöönotolla tai myyntiin liittyvien kulujen oikaisulla ei ole ollut vaikutusta konsernin rahavirtoihin. IFRS 15:n käyttöönotolla on ollut epäolennainen vaikutus kahteen erään liiketoiminnan rahavirran sisällä (Tilikauden tulos ja nettokäyttöpääoman muutos).

	1-3/2017	1-6/2017	1-9/2017	1-12/2017
Liiketoiminnan rahavirta	5,5	13,4	14,7	26,0
Investointien rahavirta	-2,3	3,2	3,5	1,4
Rahoituksen rahavirta	0,0	-18,8	-18,8	-18,8
Rahavarojen muutos	3,3	-2,2	-0,6	8,7
Rahavarat tilikauden alussa	29,0	29,0	29,0	29,0
Valuuttakurssien muutosten vaikutus	0,1	-0,8	-1,1	-1,4
Rahavarat tilikauden lopussa	32,3	26,1	27,3	36,3

OIKAISTU LASKELMA OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA

	Osaakepääoma	Ylikurssi-rahasto	Omat osakkeet	Myytävissä olevat rahavarat	Muuntoerot	SVOP	Kertyneet voittovarot	Yhteensä
Raportoitu oma pääoma 1.1.2017	1,6	0,2	-5,7	1,1	0,3	5,2	73,4	75,9
IFRS 15 -vaikutus					0,0		0,8	0,9
Oikaistu oma pääoma 1.1.2017	1,6	0,2	-5,7	1,1	0,3	5,2	74,2	76,8
Myytävissä olevat sijoitukset, netto				-0,1				-0,1
Muuntoero					-0,8			-0,8
Tilikauden tulos							11,1	11,1
Tilikauden laaja tulos yhteensä				-0,1	-0,8	0,0	11,1	10,2
Osingonjako							-18,8	-18,8
Osakeperusteisten maksujen kustannus			1,2			0,2	1,1	2,5
Oikaistu oma pääoma 31.12.2017	1,6	0,2	-4,6	1,0	-0,5	5,4	67,7	70,6

OIKAISTU SEGMENTTI-INFORMAATIO

Konsernissa seurataan yhtä segmenttiä (tietoturva).

Kehitys neljännesvuosittain	1-3/2017	4-6/2017	7-9/2017	10-12/2017	2017
Liikevaihto	40,9	43,3	41,2	44,4	169,8
Myytyjä suoritteita vastaavat kulut	-5,6	-5,8	-6,3	-7,4	-25,0
Bruttokate	35,4	37,5	34,8	37,1	144,8
Liiketoiminnan muut tuotot	0,6	0,5	0,5	0,3	1,9
Myyntin ja markkinoinnin kulut	-22,0	-23,3	-19,4	-21,9	-86,7
Tutkimuksen ja tuotekehityksen kulut	-8,6	-8,7	-8,5	-8,4	-34,1
Hallinnon kulut	-3,8	-3,9	-3,3	-3,3	-14,3
Liiketulos	1,6	2,2	4,1	3,7	11,5
Rahoitustuotot (netto)	-0,1	1,1	0,2	-0,4	0,8
Tulos ennen veroja	1,5	3,2	4,3	3,4	12,3

OIKAISTU LIIKEVAIHTO MYYNTIKANAVITTAIN

	1-3/2017	4-6/2017	7-9/2017	10-12/2017	2017
Kuluttajatietoturva	24,2	24,7	24,3	24,3	97,5
Yritystietoturva	16,6	18,6	16,9	20,1	72,2
Liikevaihto yhteensä	40,9	43,3	41,2	44,4	169,8

OIKAISTUT MAANTIETEELLISIÄ ALUEITA KOSKEVAT TIEDOT

	1-3/2017	4-6/2017	7-9/2017	10-12/2017	2017
Pohjoismaat	15,0	15,8	14,9	17,4	63,0
Muu Eurooppa	16,2	17,6	17,3	18,4	69,4
Pohjois-Amerikka	3,9	4,2	3,8	4,4	16,4
Muu maailma	5,8	5,7	5,2	4,2	21,0
Yhteensä	40,9	43,3	41,2	44,4	169,8

OIKAISTUT AVAINLUVUT 2017

Taloudellista kehitystä kuvaavat tunnusluvut	1-3/2017	1-6/2017	1-9/2017	1-12/2017
Liikevaihto	40,9	84,2	125,4	169,8
Liiketulos	1,6	3,7	7,8	11,5
% liikevaihdosta	3,9	4,4	6,3	6,7
Tulos ennen veroja	1,5	4,7	9,0	12,3
Oman pääoman tuotto %	4,9	15,0	15,8	15,0
Sijoitetun pääoman tuotto %	8,4	14,2	18,3	20,0
Omavaraisuusaste %	69,1	62,0	65,7	61,9
Saadut ennakot	61,2	60,4	60,6	65,7
Nettovelkaantumisaste %	-123,3	-125,1	-119,2	-127,8

Osakekohtaiset tunnusluvut	1-3/2017	1-6/2017	1-9/2017	1-12/2017
Osakekohtainen tulos, laimentamaton ja laimennettu (EUR)	0,01	0,03	0,05	0,07
Oma pääoma/osake (EUR)	0,50	0,41	0,43	0,45
P/E luku	139,8	61,7	58,5	55,2

OIKAISTUT AVAINLUVUT KVARTAALEITTAIN

Taloudellista kehitystä kuvaavat tunnusluvut	1-3/2017	4-6/2017	7-9/2017	10-12/2017
Liikevaihto	40,9	43,3	41,2	44,4
Liiketulos	1,6	2,2	4,1	3,7
% liikevaihdosta	3,9	5,0	10,0	8,2
Tulos ennen veroja	1,5	3,2	4,3	3,4
Oman pääoman tuotto %	4,9	24,3	19,8	14,2
Sijoitetun pääoman tuotto %	8,4	18,9	29,6	27,7

Osakekohtaiset tunnusluvut	1-3/2017	4-6/2017	7-9/2017	10-12/2017
Osakekohtainen tulos, laimentamaton ja laimennettu (EUR)	0,01	0,03	0,02	0,02
P/E luku	139,8	37,5	51,0	61,8

AVAINLUKUJEN LASKENTAKAAVAT

Omavaraisuusaste, %	<u>Oma pääoma yhteensä</u>
	Taseen loppusumma - saadut ennakot
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), %	<u>Tulos ennen veroja + rahoituskulut (annualisoitu)</u>
	Taseen loppusumma - korottomat velat (keskim. vuoden aikana)
Oman pääoman tuotto (ROE), %	<u>Tilikauden tulos (annualisoitu)</u>
	Oma pääoma yhteensä (keskim. vuoden aikana)
Nettovelkaantumisaste, %	<u>Korolliset velat - rahat ja pankkisaamiset sekä myytävänä olevat rahoitusvarat</u>
	Oma pääoma yhteensä
Tulos / osake, EUR	<u>Emoyhtiön omistajille kuuluva tilikauden tulos</u>
	Ulkona olevien osakkeiden keskimääräinen lukumäärä
Oma pääoma / osake, EUR	<u>Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma</u>
	Ulkona olevien osakkeiden lukumäärä kauden päättyessä
P/E luku	<u>Osakkeen päättöskurssi kauden lopussa</u>
	Tulos/osake (annualisoitu)
Liiketoiminnan muut kulut	Myynnin ja markkinoinnin, tutkimuksen ja tuotekehityksen sekä hallinnon kulut